

**AC-EltekniQ ApS**  
Tarmvej 108, Vostrup, 6880 Tarm

**CVR-nr. 30 52 43 57**

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2016.

---

**Jørgen Møller Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	AC-EltekniQ ApS Tarmvej 108, Vostrup 6880 Tarm
	CVR-nr.: 30 52 43 57
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Møller Jensen
<b>Revision</b>	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Bredgade 48, 6900 Skjern
<b>Modervirksomhed</b>	JMJ Holding, Egvad ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af el-installationer samt detailsalg af elartikler og hårde hvidevarer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.250 t.kr. mod 1.947 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod 372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende i forhold til markedsforholdene.

### **Den forventede udvikling**

Ledelsen forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.249.828</b>	<b>1.947.264</b>
1 Personaleomkostninger	-1.066.995	-1.368.684
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-136.615	-205.859
<b>Driftsresultat</b>	<b>46.218</b>	<b>372.721</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-36.141	-45.394
<b>Resultat før skat</b>	<b>10.077</b>	<b>327.327</b>
Skat af årets resultat	-2.348	44.632
<b>Årets resultat</b>	<b>7.729</b>	<b>371.959</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	7.729	371.959
<b>Disponeret i alt</b>	<b>7.729</b>	<b>371.959</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	259.801	392.083
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>259.801</u>	<u>392.083</u>
Indretning af lejede lokaler	74.434	72.427
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	18.022	29.602
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>92.456</u>	<u>102.029</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>352.257</u></b>	<b><u>494.112</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	653.002	752.723
Varebeholdninger i alt	<u>653.002</u>	<u>752.723</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	130.087	420.839
Igangværende arbejder for fremmed regning	476.556	212.441
Andre tilgodehavender	0	800
Periodeafgrænsningsposter	14.463	13.000
Tilgodehavender i alt	<u>621.106</u>	<u>647.080</u>
Likvide beholdninger	1.000	1.000
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.275.108</u></b>	<b><u>1.400.803</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.627.365</u></b>	<b><u>1.894.915</u></b>

**Balance 31. december**


---

**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	499.488	491.759
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>624.488</u></b>	<b><u>616.759</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	88.000	90.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>88.000</u></b>	<b><u>90.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	185.768	225.530
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.944	128.407
Gæld til tilknyttede virksomheder	302.737	535.057
Selskabsskat	4.348	11.368
Anden gæld	290.080	287.794
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>914.877</u>	<u>1.188.156</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>914.877</u></b>	<b><u>1.188.156</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.627.365</u></b>	<b><u>1.894.915</u></b>

5 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

6 **Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	940.717	1.208.641
Pensioner	49.608	79.160
Andre omkostninger til social sikring	11.203	13.604
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>65.467</u>	<u>67.279</u>
	<b><u>1.066.995</u></b>	<b><u>1.368.684</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	14.112	6.440
Andre renteomkostninger	<u>22.029</u>	<u>38.954</u>
	<b><u>36.141</u></b>	<b><u>45.394</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	491.759	119.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>7.729</u>	<u>371.959</u>
	<b><u>499.488</u></b>	<b><u>491.759</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til Sydbank A/S, 186 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Anlægsaktiver	352 t.kr.	
Omsætningsaktiver	1.275 t.kr.	

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JMJ Holding, Egvad ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.  
Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 27 t.kr.